第22号様式(第42条関係)

政党交付金交付停止通知書

政 党 の 名 称

主たる事務所の所在地

政党交付金の交付停止額 円

内

容

交 付 決 定 額 円

内 訳

4 月 円

7 月 円

10 月 円

12 月 円

交 付 停 止 額 円

理

由

 令和  年の貴政党に対する政党交付金は、政党助成法第34条第1項の規定により報告書

等の提出があるまで交付を停止しますので、同条第2項の規定により通知します。

令和  年  月  日

政党の名称

代表者の氏名        殿

総務大臣 氏 名   印